令和　　年　　月　　日

中播磨環境学習セミナー　実施報告書

NPO法人はりま里山研究所理事長　様

開催団体名

代表者名

担当者氏名

担当者住所
〒

TEL　　　　　－　　　　　－

中播磨環境学習セミナーを下記の通り開催しましたので報告します。

記

開催日時 令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

開催場所

開催講座 講座名：

講師名
○　　　　　　　　　　　　　　○

○　　　　　　　　　　　　　　○

参加人数 大人　　　　　　人　　　　小人　　　　　人　　計　　　　　　人

セミナー当日の様子
について簡単に記載
してください。

※　ご報告の際には資料、セミナー実施の際の写真等を添付して下さい。
※　セミナー終了後、１４日以内にご提出ください。